
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.26.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia 1 kwietnia 2015r                    

  

w sprawie: przekazania lokalu świetlicy,  znajdującego się Gorzowie Śl. przy ul. 

                  Oleskiej 53, w administrowanie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 

                  Gorzowie Śl. 

. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2013r poz.594 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1 

 

1. Zobowiązuję Zakład Usług Komunalnych w Gorzowie Śl. do przekazania w 

administrowanie Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Gorzowie Śl., lokalu 

świetlicy,  znajdującego się w budynku mieszkalno-użytkowym,  w    Gorzowie Śl. przy 

ul. Oleskiej 53. 

2. Przekazanie pomieszczenia winno nastąpić na podstawie dokumentu PT w terminie do   

10 kwietnia 2015r.  

 

                                                                         § 2 

 

Koszty utrzymania budynku wym. w § 1 obciążają administratorów budynku proporcjonalnie 

do procentowego udziału administrowanych lokali w tym budynku. 

 

                                                                         § 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie 

Śl. oraz Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śl. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


